KPN Grand Prix Dames

GP 1 AEW - AEW 1 Dames ST/F 31-1-2018

Daguitslag Topdivisie dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 95 Anne Tauber DN Oranjewoud iM FARMING 20 351
2 54 Iris van der Stelt DS Sassenheim mkbasics.nl 20 29
3 87 Elma de Vries DS Meppel Palet Schilderwerken 20 24
4 20 Aggie Walsma DS Bolsward CENNED 20 20
5 98 Bianca Bakker DN Wijnjewoude ZiuZz 20 17
6 62 Roza Blokker DS Aalsmeer Lasaulec 20 15
7 42 Ankie |Jtsma DS Leeuwarden CENNED 20 14
8 53 Kim Muusse DS Zaandam KOGA 20 13
9 97 Beau Wagemaker DN Hoogkarspel KOGA 20 12
10 70 Jennienke Kamphuis DN Rijssen Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 20 11
11 91 Tessa Witteman DS Leiden Monalyse - Sportvrouw.com 20 10
12 63 Emma Engbers DS Amsterdam Mastermind 20 9
13 48 Jessica Merkens DS Utrecht Mastermind 20 8
14 4 Corina Strikwerda DS Heerenveen Lasaulec 20 7
15 23 Anneke Peters DS Hengelo KOGA 20 6
16 31 Chantal Hendriks DN Heerenveen Ziuz 20 5
17 49 Liesbeth Milatz DS Amsterdam Forte Development 20 4
18 5 Daniélle Bekkering DMA Den Ham (Gn) Speelman-Haak 20 3
19 24 Britt Tjalma DS Groningen Artecef 20 2
20 27 Janneke Elzinga DS Wageningen iM FARMING 20 1
21 92 Jane Ravestein DS Oegstgeest Monalyse - Sportvrouw.com 20
22 9 Janita Willems-Crediet DS Nieuwleusen Leontienhuis 20
23 35 Merel Bosma DS Heerenveen mkbasics.nl 20
24 81 Melissa van Pierre DS Wilnis Port of Amsterdam/SKITS 20
25 33 Nynke Pellikaan DN Den Andel uplus 20
26 90 Viviana Rodriguez Rojas DS Goirle ACE 20
27 82 Clarissa van Maaren DS Zuilichem Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 20
28 40 Kirsten Joustra DA Groningen ACE 20
29 57 Loes Adegeest DN Enschede Speelman-Haak 20
30 56 Nicky van Leeuwen DN Rijsenhout Mastermind 19
31 34 Ria Westenbroek DS Steenwijkerwold Monalyse - Sportvrouw.com 19
32 74 Loesanne van der Geest DN Warmond Nedflex 19
33 25 Marlous Hoogeveen DS Borger Artecef 19
34 16 Nienke Smit DN Zuidwolde CENNED 19
35 10 Laura van Ramshorst DN Barneveld CENNED 19
36 14 Floor Peters DN Vught BlueDune/RekenService 19
37 19 Ineke Dedden DS Heerenveen Palet Schilderwerken 19
38 99 Hendrika Sinnema DS Heerenveen Forte Development 18
39 43 Elske Lenis DS Nijmegen iM FARMING 17
40 47 Ellen de Waard DS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 17
41 60 Sara van Vliet DA Soest Beyond 17
42 45 Eline van den Pol DS Putten Leontienhuis 17
43 75 Floor Besteman DN Alkmaar BlueDune/RekenService 17
50 Elsemieke van Maaren DN Zuilichem Ziuz 18
26 Carien Kleibeuker DMA Heerenveen Royal A-ware 18
37 Kelly Schouten DN Zwaagdijk-Oost Ziuz 17
93 Imke Vormeer DS Meppel Palet Schilderwerken 17
21 Jade van der Molen DN Heerenveen Palet Schilderwerken 17
R21 Tessa Snoek DA Abcoude Port of Amsterdam/SKITS 16
R17 Rixt Bessels-Kuipers DS Schoonoord 16
94 Moniek van Linden DS Egmond Binnen BlueDune/RekenService 16
3 Vera Otten DN Groningen Speelman-Haak 16
67 Tjilde Bennis DN Zoeterwoude Nedflex 15
76 Anneleen Zijl DN Lelystad KOGA 15
29 Maud Wijtkamp DS Haarlem Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 15
32 Simone Warmerdam DN Purmerend Port of Amsterdam/SKITS 15
66 Margo van de Merwe DS Wolvega Monalyse - Sportvrouw.com 15
38 Lisa van der Geest DS Leiden mkbasics.nl 14
22 Danielle Ootes DN Purmerend Artecef 14
R77 Anne Leltz DN Voorhout Monalyse - Sportvrouw.com 13
1-2-2018 18:29:45 20rnd 200km 6:33:48uur (gem. 1181,4sec) 30,5km/h lvan?2
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Dominique van der Stelt
llona Grandia

Roos Tabak

Pien van den Bos
Maya de Jong
Chantal Oosterkamp
Hilde-Marije Dijkstra
Annet Noppert

Janet Beers

Eline Verhagen
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Heidi Snoek

Giulia Lollobrigida
Lianne Burger

Demi van Benthem
Inge Mostert

Denise van der Hulst
Sharon Hendriks
Rienke Boonstra
Andrea de Jong

1-2-2018 18:29:45
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie dames - KPN Grand Prix Dames t/m wedstrijd 1 (31-1- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 95 Anne Tauber 35,1 35,1
2 54 Iris van der Stelt 29 29
3 87 Elma de Vries 24 24
4 20 Aggie Walsma 20 20
5 98 Bianca Bakker 17 17
6 62 Roza Blokker 15 15
7 42 Ankie [Jtsma 14 14
8 53 Kim Muusse 13 13
9 97 Beau Wagemaker 12 12
10 70 Jennienke Kamphuis 11 11
11 91 Tessa Witteman 10 10
12 63 Emma Engbers 9 9
13 48 Jessica Merkens 8 8
14 4 Corina Strikwerda 7 7
15 23 Anneke Peters 6 6
16 31 Chantal Hendriks 5 5
17 49 Liesbeth Milatz 4 4
18 5 Daniélle Bekkering 3 3
19 24 Britt Tjalma 2 2
20 27 Janneke Elzinga 1 1

1-2-2018 18:29:47 lvanl



KPN Cup Ploegen 13

GP 1 AEW - AEW 1 Dames ST/F 31-1-2018

Ploeguitslag Topdivisie dames
pos ploeg rijders  pnt
1 KOGA 3 254
2 CENNED 3 228
3 iM FARMING 3 208
4 Mastermind 3 208
5 Speelman-Haak 3 196
6  Monalyse-Sportvrouw.com 3 192
7 Zuz 2 170
8 mkbasics.nl 2 162
9  Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 2 138
10 Palet Schilderwerken 2 132
11  Artecef 2 108
12 ACE 2 104
13  Forte Development 2 102
14  Lasaulec 1 94
15 Leontienhuis 2 84
16  Port of Amsterdam 2 84
17  uplus 1 56
18 BlueDune/Rekenservice 2 54
19  Nedflex 1 42
20 Beyond 1 24
21 Royal A-ware 0 0

1-2-2018 18:29:50

20rnd 200km 6:33:48uur (gem. 1181,4sec) 30,5km/h
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie dames ploegen - KPN Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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mkbasics.nl

Palet Schilderwerken

Ziuz
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CENNED

Lasaulec
Monalyse-Sportvrouw.com
Artecef

Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Free
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Royal A-ware
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BlueDune/Rekenservice
uwgereedschap.nl
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Forte Development
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Port of Amsterdam
Team Langebaan

1-2-2018 18:29:51

1
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61
26
49
62
34
51
4
44
4
21
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51
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4
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5 6
106 111
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70 111
42 97
80 49
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51 32
42 64
68 57
80 74
59 54
63 33
42 36
33
8 33
56 33
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9
16 4
8 16
4
4 4

7 8
114 122
102 86
111 104
53 79
70 48
67 57
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71 64
34
62 36
39 15
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68 60
33
14 23
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14 13
10 17
21 12
4
4

9
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100
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15
12
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11
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13
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12
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41
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13
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132
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208
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94

192
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138
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208
42

104
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84
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24
84
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1376
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1131
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1078
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904
807
748
747
721
700
606
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364
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233
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4
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KPN Grand Prix Dames 1

GP 1 AEW - AEW 1 Dames ST/F 31-1-2018

Transponderprint

Topdivisie dames

pos
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nr

95
54
87
98
20
62
42
53
97
70
91
63
48
4
23
31
49
5
24
27
92
9
35
81
33
90
82
40
57
56
34
74
25
16
10
14
19
50
26
99
37
93
21
43
47
60
45
75
R21
R17
94
3
67
76
29
32
66
38
22
R77

naam

Anne Tauber

Iris van der Stelt
Elma de Vries
Bianca Bakker
Aggie Walsma

Roza Blokker

Ankie 1Jtsma

Kim Muusse

Beau Wagemaker
Jennienke Kamphuis
Tessa Witteman
Emma Engbers
Jessica Merkens
Corina Strikwerda
Anneke Peters
Chantal Hendriks
Liesbeth Milatz
Daniélle Bekkering
Britt Tjalma

Janneke Elzinga
Jane Ravestein
Janita Willems-Crediet
Merel Bosma
Melissa van Pierre
Nynke Pellikaan
Viviana Rodriguez Rojas
Clarissa van Maaren
Kirsten Joustra

Loes Adegeest
Nicky van Leeuwen
Ria Westenbroek
Loesanne van der Geest
Marlous Hoogeveen
Nienke Smit

Laura van Ramshorst
Floor Peters

Ineke Dedden
Elsemieke van Maaren
Carien Kleibeuker
Hendrika Sinnema
Kelly Schouten

Imke Vormeer

Jade van der Molen
Elske Lenis

Ellen de Waard

Sara van Vliet

Eline van den Pol
Floor Besteman
Tessa Snoek

Rixt Bessels-Kuipers
Moniek van Linden
Vera Otten

Tjilde Bennis
Anneleen Zijl

Maud Wijtkamp
Simone Warmerdam
Margo van de Merwe
Lisa van der Geest
Danielle Ootes

Anne Leltz

1-2-2018 18:29:56

rnd

20
20
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15
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15
14
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13

20rnd 200km 6:33:48uur (gem. 1181,4sec) 30,5km/h

Tijd
6:33:48.236
6:34:04.912
6:34:26.023
6:34:26.852
6:34:26.884
6:34:29.008
6:34:29.529
6:34:29.568
6:34:29.698
6:34:29.764
6:34:30.112
6:34:30.355
6:34:31.053
6:34:31.531
6:34:31.901
6:34:39.455
6:34:39.580
6:34:53.071
6:35:14.043
6:35:30.980
6:35:42.665
6:35:50.063
6:37:04.100
6:38:03.072
6:38:04.370
6:39:22.629
6:40:15.924
6:40:16.721
6:40:59.242
6:18:23.029
6:19:46.449
6:19:46.603
6:23:24.933
6:23:27.892
6:23:49.432
6:24:21.185
6:27:01.220
5:56:11.695
6:01:50.285
6:31:08.285
5:33:56.807
5:34:00.622
5:35:56.074
5:46:18.355
5:46:18.381
5:46:18.535
5:49:25.319
5:51:20.497
5:17:27.415
5:27:34.407
5:40:08.627
5:40:33.089
4:54:47.319
4:54:55.416
4:55:47.783
4:56:57.758
4:58:35.948
4:32:22.494
4:41:59.792
4:17:26.166

Laatste

19:20.337
19:36.166
19:57.973
19:56.200
19:58.027
20:00.784
19:58.333
20:01.446
19:47.371
19:47.932
19:59.649
20:02.394
19:54.887
20:03.216
19:50.292
20:08.771
19:57.855
20:10.991
20:31.833
20:49.532
21:01.245
21:07.048
22:33.679
23:12.936
23:06.963
24:10.389
24:11.168
24:12.189
24:54.331
24:15.973
24:37.960
24:37.942
23:50.488
23:53.052
24:13.900
24:46.098
31:24.472
21:54.772
27:33.057
25:51.726
19:42.163
19:44.376
21:39.658
24:52.542
24:52.871
24:52.897
25:21.461
26:11.205
22:56.172
25:03.964
29:12.903
29:20.798
18:45.466
18:50.741
19:47.698
20:54.417
22:34.279
19:03.115
24:38.020
19:26.353

Snelste

18:29.200
18:25.780
18:30.616
18:30.180
18:26.806
18:25.249
18:29.339
18:27.725
18:30.290
18:29.739
18:27.564
18:27.325
18:27.505
18:28.699
18:20.887
18:27.157
18:29.814
18:29.010
18:29.174
18:32.442
18:30.597
18:28.698
18:26.810
18:28.428
18:29.360
18:29.246
18:30.877
18:29.998
18:33.752
18:32.697
18:30.899
18:33.091
18:33.970
18:31.311
18:29.701
18:30.371
18:31.137
18:29.727
18:21.010
18:34.663
18:34.371
18:21.592
18:28.336
18:40.429
18:21.321
18:44.053
18:48.017
18:48.866
18:33.125
18:49.347
18:45.675
18:47.237
18:38.055
18:42.312
18:39.713
18:39.024
18:20.917
18:21.289
18:47.697
18:46.685

Groep
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61 7
62 36
63 Z4
64 R85
65 R4
66 R83
67 R66
68 R16
69 R84
70 18
71 59
72 68
73 69
74 R8

75 R1
76 65

77 R40
78 11
79 Z61
80 41

Dominique van der Stelt

llona Grandia

Roos Tabak

Pien van den Bos
Maya de Jong
Chantal Oosterkamp
Hilde-Marije Dijkstra
Annet Noppert
Janet Beers

Eline Verhagen
Marieke van Ede
Heidi Snoek

Giulia Lollobrigida
Lianne Burger

Demi van Benthem
Inge Mostert

Denise van der Hulst
Sharon Hendriks
Rienke Boonstra
Andrea de Jong

1-2-2018 18:29:56
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20rnd 200km 6:33:48uur (gem. 1181,4sec) 30,5km/h

4:17:53.523
4:26:20.485
3:58:16.225
3:58:16.275
3:58:17.764
3:59:28.676
3:59:37.396
4:00:31.710
3:39:30.142
3:41:07.859
3:47:06.870
3:48:35.689
3:19:29.044
3:19:34.358
3:19:35.828
3:20:11.012
3:23:36.876
2:20:32.001
2:25:45.468
1:49:22.846

19:53.251
27:01.712
19:08.404
19:10.253
19:16.477
20:24.653
20:32.294
21:24.436
19:57.565
21:35.445
23:29.899
24:42.960
18:47.506
18:47.336
18:49.868
19:23.335
21:36.394
19:20.820
22:15.143
23:40.308

18:47.316
18:47.701
18:47.295
18:47.852
18:44.388
18:49.411
18:45.729
18:45.236
18:49.438
18:47.206
18:47.813
18:47.381
18:47.506
18:43.981
18:21.199
18:47.417
18:49.198
19:20.820
18:50.331
19:50.111
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KPN Grand Prix Dames 1

GP 1 AEW - AEW 1 Dames ST/F 31-1-2018

transponders Topdivisie dames
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
93 Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken KF-54329
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
R21 Tessa Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITS TV-66064

1-2-2018 18:29:57
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 54
2 20
3 63
4 87
5 97
6 4
7 38
8 21
9 85
10 53
11 23
12 93
13 27
14 42
15 31
16 95
17 66
18 82
19 98
20 70
21 24
22 79
23 90
24 25
25 50
26 29
27 62
28 56
29 37
30 92
31 48
32 2
33 5
34 67
35 34
36 19
37 10
38 91
39 55
40 96
41 57
42 33
43 14
44 49
45 76
46 80
47 22
48 52
49 7
50 26
51 81
52 9
53 16
54 65

2017-2018

Landelijk Topdivisie dames
KPN Cup Ranking t/m 31-1-2018

Nnaam

Iris van der Stelt
Aggie Walsma

Emma Engbers

Elma de Vries

Beau Wagemaker
Corina Strikwerda

Lisa van der Geest
Jade van der Molen
Merel Bosma

Kim Muusse

Anneke Peters

Imke Vormeer
Janneke Elzinga
Ankie IJtsma

Chantal Hendriks
Anne Tauber

Margo van de Merwe
Clarissa van Maaren
Bianca Bakker
Jennienke Kamphuis
Britt Tjalma

Loesanne van der Geest
Viviana Rodriguez Rojas
Marlous Hoogeveen
Elsemieke van Maaren
Maud Wijtkamp

Roza Blokker

Nicky van Leeuwen
Kelly Schouten

Jane Ravestein
Jessica Merkens
Janneke Ensing
Daniélle Bekkering
Tjilde Bennis

Ria Westenbroek
Ineke Dedden

Laura van Ramshorst
Tessa Witteman

Rixt Meijer

Francesca Lollobrigida
Loes Adegeest

Nynke Pellikaan

Floor Peters

Liesbeth Milatz
Anneleen Zijl

Irene Schouten
Danielle Ootes

Manon Kamminga
Dominique van der Stelt
Carien Kleibeuker
Melissa van Pierre
Janita Willems-Crediet
Nienke Smit

Inge Mostert

1-2-2018 18:30:02

pnt
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399
389
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
s
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

18
69
40
R40
R57
89
43

47
77
32
12
60
94
83
R8

106
R21
R4
88
8

99
R62
45
R84
75
59
64
162
168
R77
R56
N62
N73
R1
102
41
105
172
176
121
84
36
R16
11
173
159
164
68
165
169
167
158
114
30
107
6

Eline Verhagen
Giulia Lollobrigida
Kirsten Joustra
Denise van der Hulst
Aveline Hijlkema
Floortje Mackaij
Elske Lenis

Vera Otten

Ellen de Waard

Eva Buurman
Simone Warmerdam
Bianca Roosenboom
Sara van Vliet
Moniek van Linden

Dieuwertje van Kalken
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